
 

2023 年 2 月 

No.23-027a(久) 

「久留米営業所」 

電話番号および FAX 番号の変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、老朽化による電話設備の更新に伴い、久留米営業所の電話番号および

FAX 番号を下記のとおり変更させていただきますので、ご案内いたします。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

■変更内容 
●久留米営業所 

変更内容 変更後 変更前 

電 話 番 号 0942-46-2331 0942-90-2241 

F A X 番 号 0942-46-2333 0942-90-2552 

 

 

■変更期日 

●2023 年 3 月 16 日（木）より変更予定 
 
※変更後 6 ヶ月の間、変更前の番号にお電話および FAX をいただいた場合は、新番号をご案内 

する音声ガイダンスが流れます。 
 
※各種検査依頼書に掲載している久留米営業所の電話番号は、依頼書版改訂時に随時変更させ

ていただきます。

以上


